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72,008.70 0.00 0.00 72,008.70 0.000.00 0.00 0.00 72,008.7010101 - RECTORIA
68,163.79 0.00 0.00 68,163.79 0.000.00 0.00 0.00 68,163.7910102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA

112,936.48 0.00 0.00 112,936.48 32,540.270.00 0.00 0.00 80,396.2110103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
9,512.60 0.00 0.00 9,512.60 0.000.00 0.00 0.00 9,512.6010104 - SECRETARIA TECNICA DE LA AMECYD

12,754.12 0.00 0.00 12,754.12 0.000.00 0.00 0.00 12,754.1210105 - UNIDAD DE ASESORIA TECNICA
11,482.47 0.00 0.00 11,482.47 3,196.680.00 0.00 0.00 8,285.7910106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS
57,827.17 0.00 0.00 57,827.17 0.000.00 0.00 0.00 57,827.1710107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

3,360.64 0.00 0.00 3,360.64 3,360.640.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA
24,321.28 0.00 0.00 24,321.28 448.040.00 0.00 0.00 23,873.2410109 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

879.08 0.00 0.00 879.08 879.080.00 0.00 0.00 0.0010110 - DIRECCION DE VALORES UNIVERSITARIO
23,700.09 0.00 0.00 23,700.09 0.000.00 0.00 0.00 23,700.0910201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
62,326.26 0.00 0.00 62,326.26 0.000.00 0.00 0.00 62,326.2610202 - DIRECCION DE ESTUDIOS DE NIVEL MEDIO SUPERIOR
85,024.40 0.00 0.00 85,024.40 0.000.00 0.00 0.00 85,024.4010203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES
39,978.08 0.00 0.00 39,978.08 0.000.00 0.00 0.00 39,978.0810204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS
87,419.98 0.00 0.00 87,419.98 0.000.00 0.00 0.00 87,419.9810206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
73,981.79 0.00 0.00 73,981.79 0.000.00 0.00 0.00 73,981.7910207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
62,252.35 0.00 0.00 62,252.35 0.000.00 0.00 0.00 62,252.3510208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
33,236.06 0.00 0.00 33,236.06 0.000.00 0.00 0.00 33,236.0610209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
19,970.22 0.00 0.00 19,970.22 19,970.220.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS

8,204.01 0.00 0.00 8,204.01 8,204.010.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
7,600.99 0.00 0.00 7,600.99 7,600.990.00 0.00 0.00 0.0010217 - DIRECCION DE COOPERACION ACADEMICA NACIONAL E INTERNACIONAL

175,030.11 0.00 0.00 175,030.11 175,030.110.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
60,501.16 0.00 0.00 60,501.16 60,501.160.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
52,717.33 0.00 0.00 52,717.33 52,717.330.00 0.00 0.00 0.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
54,036.04 0.00 0.00 54,036.04 54,036.040.00 0.00 0.00 0.0010304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS HUMANISTICAS
35,217.18 0.00 0.00 35,217.18 35,217.180.00 0.00 0.00 0.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
69,546.94 0.00 0.00 69,546.94 69,546.940.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
28,601.13 0.00 0.00 28,601.13 28,601.130.00 0.00 0.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
39,308.62 0.00 0.00 39,308.62 39,308.620.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

4,298.68 0.00 0.00 4,298.68 4,298.680.00 0.00 0.00 0.0010403 - CASA DE CULTURA TLALPAN
44,032.18 0.00 0.00 44,032.18 44,032.180.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA

1,901.60 0.00 0.00 1,901.60 1,901.600.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO UNIVERSITARIO DR. MANUEL VILLADA
47,902.38 0.00 0.00 47,902.38 0.000.00 0.00 0.00 47,902.3810406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL
14,412.85 0.00 0.00 14,412.85 0.000.00 0.00 0.00 14,412.8510407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
18,086.34 0.00 0.00 18,086.34 0.000.00 0.00 0.00 18,086.3410408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
35,541.18 0.00 0.00 35,541.18 0.000.00 0.00 0.00 35,541.1810409 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO LUIS MARIO SCHNEIDER

5,242.52 0.00 0.00 5,242.52 0.000.00 0.00 0.00 5,242.5210410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL E HISTORICO
16,083.50 0.00 0.00 16,083.50 0.000.00 0.00 0.00 16,083.5010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
16,567.71 0.00 0.00 16,567.71 0.000.00 0.00 0.00 16,567.7110413 - ARCHIVO UNIVERSITARIO
35,111.57 0.00 0.00 35,111.57 0.000.00 0.00 0.00 35,111.5710501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
17,415.15 0.00 0.00 17,415.15 0.000.00 0.00 0.00 17,415.1510502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
18,945.62 0.00 0.00 18,945.62 0.000.00 0.00 0.00 18,945.6210503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
16,146.19 0.00 0.00 16,146.19 16,146.190.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
15,505.82 0.00 0.00 15,505.82 0.000.00 0.00 0.00 15,505.8210505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
41,858.24 0.00 0.00 41,858.24 41,858.240.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
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166,246.27 0.00 0.00 166,246.27 0.000.00 0.00 0.00 166,246.2710511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
49,587.84 0.00 0.00 49,587.84 0.000.00 0.00 0.00 49,587.8410601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
41,431.06 0.00 0.00 41,431.06 0.000.00 0.00 0.00 41,431.0610701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
33,960.73 0.00 0.00 33,960.73 0.000.00 0.00 0.00 33,960.7310801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

165,357.95 0.00 0.00 165,357.95 0.000.00 0.00 0.00 165,357.9510802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
100,169.46 0.00 0.00 100,169.46 26,142.480.00 0.00 0.00 74,026.9810803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
106,400.30 0.00 0.00 106,400.30 0.000.00 0.00 0.00 106,400.3010804 - DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES
79,596.49 0.00 0.00 79,596.49 0.000.00 0.00 0.00 79,596.4910805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
33,464.29 0.00 0.00 33,464.29 0.000.00 0.00 0.00 33,464.2910806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
18,324.68 0.00 0.00 18,324.68 0.000.00 0.00 0.00 18,324.6810812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS

3,572.71 0.00 0.00 3,572.71 3,572.710.00 0.00 0.00 0.0010813 - DIRECCION DE DESARROLLO TECNOLOGICO
23,367.59 0.00 0.00 23,367.59 0.000.00 0.00 0.00 23,367.5910901 - SECRETARIA DE RECTORIA

168,363.90 0.00 0.00 168,363.90 29,981.840.00 0.00 0.00 138,382.0610902 - DIRECCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS
82,373.42 0.00 0.00 82,373.42 0.000.00 0.00 0.00 82,373.4210903 - DIRECCION DE PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
11,300.64 0.00 0.00 11,300.64 0.000.00 0.00 0.00 11,300.6410904 - DIRECCIÓN DE EVENTOS INSTITUCIONALES
12,080.64 0.00 0.00 12,080.64 0.000.00 0.00 0.00 12,080.6410905 - DIRECCION DE APOYO A ORGANOS COLEGIADOS
10,177.88 0.00 0.00 10,177.88 0.000.00 0.00 0.00 10,177.8810907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

9,972.82 0.00 0.00 9,972.82 0.000.00 0.00 0.00 9,972.8210908 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVERSITARIA UAEM
2,343.68 0.00 0.00 2,343.68 2,343.680.00 0.00 0.00 0.0010909 - DIRECCION DEL CENTRO JUVENIL UNIVERSITARIO

209,342.33 0.00 0.00 209,342.33 0.000.00 0.00 0.00 209,342.3320101 - ODONTOLOGIA
63,992.77 0.00 0.00 63,992.77 0.000.00 0.00 0.00 63,992.7720102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

416,981.82 0.00 0.00 416,981.82 0.000.00 0.00 0.00 416,981.8220201 - MEDICINA
7,432.98 0.00 0.00 7,432.98 0.000.00 0.00 0.00 7,432.9820203 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD PUBLICA

217,694.25 0.00 0.00 217,694.25 0.000.00 0.00 0.00 217,694.2520301 - ENFERMERIA
284,640.55 0.00 0.00 284,640.55 0.000.00 0.00 0.00 284,640.5520401 - QUIMICA UNIDAD COLON
28,298.22 0.00 0.00 28,298.22 0.000.00 0.00 0.00 28,298.2220402 - QUIMICA UNIDAD CERRILLO

330,874.30 0.00 0.00 330,874.30 0.000.00 0.00 0.00 330,874.3020501 - INGENIERIA
85,628.72 0.00 0.00 85,628.72 0.000.00 0.00 0.00 85,628.7220502 - CENTRO DE INVESTIGACION DE RECURSOS DEL AGUA

327,127.24 0.00 0.00 327,127.24 0.000.00 0.00 0.00 327,127.2420601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO
213,805.66 0.00 0.00 213,805.66 0.000.00 0.00 0.00 213,805.6620701 - DERECHO
179,057.45 0.00 0.00 179,057.45 0.000.00 0.00 0.00 179,057.4520801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
30,020.70 0.00 0.00 30,020.70 0.000.00 0.00 0.00 30,020.7020802 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD LOS URIBE

253,280.82 0.00 0.00 253,280.82 0.000.00 0.00 0.00 253,280.8220901 - HUMANIDADES
268,320.67 0.00 0.00 268,320.67 0.000.00 0.00 0.00 268,320.6721001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

4,602.27 0.00 0.00 4,602.27 4,602.270.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
170,252.86 0.00 0.00 170,252.86 0.000.00 0.00 0.00 170,252.8621101 - ECONOMIA
150,210.46 0.00 0.00 150,210.46 0.000.00 0.00 0.00 150,210.4621201 - GEOGRAFIA
217,878.07 0.00 0.00 217,878.07 0.000.00 0.00 0.00 217,878.0721301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO

180.00 0.00 0.00 180.00 180.000.00 0.00 0.00 0.0021303 - CENTRO DE INVESTIGACION EN FITOMEJORAMIENTO
215,511.09 0.00 0.00 215,511.09 0.000.00 0.00 0.00 215,511.0921401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
35,536.27 0.00 0.00 35,536.27 0.000.00 0.00 0.00 35,536.2721402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL

246,420.72 0.00 0.00 246,420.72 0.000.00 0.00 0.00 246,420.7221501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
155,266.70 0.00 0.00 155,266.70 0.000.00 0.00 0.00 155,266.7021601 - TURISMO

180.00 0.00 0.00 180.00 180.000.00 0.00 0.00 0.0021602 - TURISMO ROSEDAL
62,645.43 0.00 0.00 62,645.43 0.000.00 0.00 0.00 62,645.4321701 - ANTROPOLOGIA
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128,981.13 0.00 0.00 128,981.13 0.000.00 0.00 0.00 128,981.1321801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
2,638.68 0.00 0.00 2,638.68 0.000.00 0.00 0.00 2,638.6821802 - CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS EN PLANEACION TERRITORIAL

212,914.68 0.00 0.00 212,914.68 0.000.00 0.00 0.00 212,914.6821901 - CIENCIAS
77,595.23 0.00 0.00 77,595.23 0.000.00 0.00 0.00 77,595.2322001 - ARTES
97,143.46 0.00 0.00 97,143.46 0.000.00 0.00 0.00 97,143.4622101 - LENGUAS
85,973.54 0.00 0.00 85,973.54 0.000.00 0.00 0.00 85,973.5430101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO

132,117.65 0.00 0.00 132,117.65 0.000.00 0.00 0.00 132,117.6530201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
183,537.31 0.00 0.00 183,537.31 0.000.00 0.00 0.00 183,537.3130301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
188,618.48 0.00 0.00 188,618.48 0.000.00 0.00 0.00 188,618.4830401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
161,063.58 0.00 0.00 161,063.58 0.000.00 0.00 0.00 161,063.5830501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
104,745.53 0.00 0.00 104,745.53 0.000.00 0.00 0.00 104,745.5330601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
132,703.13 0.00 0.00 132,703.13 0.000.00 0.00 0.00 132,703.1330701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
69,940.45 0.00 0.00 69,940.45 0.000.00 0.00 0.00 69,940.4530801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN

100,682.30 0.00 0.00 100,682.30 0.000.00 0.00 0.00 100,682.3030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
117,175.35 0.00 0.00 117,175.35 0.000.00 0.00 0.00 117,175.3531001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
135,161.26 0.00 0.00 135,161.26 107,976.470.00 0.00 0.00 27,184.7931101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
128,525.04 0.00 0.00 128,525.04 119,431.030.00 0.00 0.00 9,094.0131201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO
84,162.74 0.00 0.00 84,162.74 84,162.740.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
46,959.27 0.00 0.00 46,959.27 46,959.270.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
52,728.28 0.00 0.00 52,728.28 52,728.280.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA

190,655.36 0.00 0.00 190,655.36 0.000.00 0.00 0.00 190,655.3640101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS
164,074.91 0.00 0.00 164,074.91 0.000.00 0.00 0.00 164,074.9140201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL
187,964.33 0.00 0.00 187,964.33 0.000.00 0.00 0.00 187,964.3340301 - PLANTEL CUAUHTEMOC
165,695.37 0.00 0.00 165,695.37 0.000.00 0.00 0.00 165,695.3740401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
150,350.49 0.00 0.00 150,350.49 0.000.00 0.00 0.00 150,350.4940501 - PLANTEL ANGEL MA. GARIBAY KINTANA
88,327.04 0.00 0.00 88,327.04 0.000.00 0.00 0.00 88,327.0440601 - PLANTEL DR. PABLO GONZALEZ CASANOVA

110,082.95 0.00 0.00 110,082.95 0.000.00 0.00 0.00 110,082.9540701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ
151,116.27 0.00 0.00 151,116.27 0.000.00 0.00 0.00 151,116.2740801 - PLANTEL TEXCOCO
59,588.74 0.00 0.00 59,588.74 59,588.740.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO

1,858.60 0.00 0.00 1,858.60 1,858.600.00 0.00 0.00 0.001020301 - DEPTO. DE APOYO A ESTUDIANTES INDIGENAS

10,547,306.45 0.00 0.00 10,547,306.45 1,239,103.440.00 0.00 0.00 9,308,203.01TOTAL Cuenta
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